СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 ДЕКАБРЯ 2022 г. № 12

Об утверждении протокола № 1 счётной комиссии

Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 1 заседания счётной комиссии Собрания депутатов Знаменского сельсовета
Горшеченского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Знаменского сельсовета  Горшеченского района  Зотова Т.А.

И.о. Главы Знаменского сельсовета

Горшеченского района  Краснова А.Н.